
Zarządzenie Nr 66/2024 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie odwołania Pani Agnieszki Podgórskiej ze stanowiska dyrektora  
  Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Tyszowcach 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609),  art. 66 ust.1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. 
poz.900 z późn.zm.) oraz  złożonej w dniu 25 kwietnia 2024 r. rezygnacji z 
funkcji dyrektora  – zarządzam, co następuje: 
 
 §1. Odwołuję Panią Agnieszkę Podgórską ze stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tyszowcach z dniem 30 kwietnia 2024 r., 
stosując za porozumieniem stron skrócony okres wypowiedzenia. 
 
 §2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Uzasadnienie 
 
W dniu 25 kwietnia 2024 r.  Pani Agnieszka Podgórska złożyła  do Burmistrza 
Tyszowiec pisemną rezygnację z pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Tyszowcach z dniem 30 kwietnia 2024 r., z prośbą                                   
o zastosowanie skróconego okresu wypowiedzenia, za porozumieniem stron. 
Zgodnie z art. 66 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900 z późn. zm.) organ, który powierzył 
nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje 
nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia rezygnacji, za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 
Wobec powyższego stanu prawnego w świetle okoliczności faktycznych, a w 
szczególności, złożenia rezygnacji z pełnienia funkcji dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Tyszowcach, Burmistrz Tyszowiec uwzględnił 
wniosek Pani Agnieszki Podgórskiej, czego konsekwencją jest odwołanie jej ze 
stanowiska z dniem 30 kwietnia 2024 r., za porozumieniem stron z 
zastosowaniem skróconego okresu wypowiedzenia. 


